
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 240/2021-PA

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno-město
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
Ing. Tomáš Nagy,
Adresa pro doruč ce: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: elektronicke.faktury@unob.cz

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

TOMED medical s.r.o.
se sídlem Nad Koupadly 272/9, 25101 Říčany
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 304895
zastoupená jednatelem Petrem Tomášem
IČO: 07657331
DIČ: CZ 07657331
Bankovní spojení: UniCredit Bank Česká republika a Slovensko
Číslo bankovního účtu: 1152097002/2700
Kontaktní osoba: Petr Tomáš,
Adresa pro doručování korespondence: Nad Koupadly 272/9, 25101 Říčany

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením čl. 11 odst. 11.2. kupní smlouvy č. 240/2021-PA podle
§ 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), níže
uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 240/2021-PA (dále jen „první dodatek“):

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. října 2021 kupní smlouvu č. 240/2021-PA (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem plnění je nákup zboží - monitoru/defibrilátoru s možností
defibrilace, kardioverze, kardiostimulace a monitorace základních životních funkcí (ZOLL
X série s příslušenstvím) za kupní cenu 677.539,50 Kč včetně DPH.

2. Na základě změny některých rozhodných skutečnosti souvisejících s předmětem
plnění smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto prvního dodatku.



2

II.
Změna smlouvy

Smlouva se mění takto:

1. V záhlaví smlouvy u kupujícího se text „Kontaktní osoba: pplk. Mgr. Drahomír
Vančík, nahrazuje textem „Kontaktní
osoba: Ing. Tomáš Nagy, tel.:

2. V článku 2 odstavci 2.3. se slova „ve smyslu čl. 10.2.“ nahrazují slovy „ve smyslu čl.
11.2.“.

3. Ustanovení článku 5 včetně nadpisu se zrušuje.

4. V článku 6 odst. 6.2. větě třetí se slova „a kladné stanovisko Úřadu pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační doložky“ zrušují.

5. V článku 9 odst. 9.1. se bod 9.1.3. zrušuje.

6. V článku 10 odst. 10.2. se bod 10.2.2. zrušuje.

7. V článku 11 odstavec 11.9. zní:

„11.9. Nedílnou součástí této smlouvy je jedna příloha - Technická specifikace zboží
a kalkulace kupní ceny.“.

8. V článku 11 odstavci 11.12. se slova „(včetně dvou příloh)“ nahrazují slovy „(včetně
jedné přílohy).

9. V označení přílohy č. 1 smlouvy se text „č. 1“ zrušuje.

10. Příloha č. 2 smlouvy včetně jejího označení se zrušuje.

III.
Ostatní ujednání

1. Tento první dodatek má tři očíslované strany a je vyhotoven v elektronické podobě.

2. Tento první dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento první dodatek přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na
důkaz svého souhlasu s jeho obsahem pod něj připojují své podpisy.

V ........................., dne V ........................., dne

Za kupujícího Za prodávajícího



3 
 

 
Ing. Jiří Lexmaul      Petr Tomáš 
kvestor  Univerzity obrany     jednatel TOMED medical s. r. o. 
 

Petr 
Tomáš

Digitálně podepsal 
Petr Tomáš 
Datum: 2021.11.29 
11:36:32 +01'00'

Ing. Jan 
Veselý

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Veselý 
Datum: 2021.11.29 
12:53:58 +01'00'


